муниципа[ьное бюдlкетное дошко:rьное образовательное г{реждение
<!етский сад обчеразвивающего вида Nl 97> городского округа Самара

прикАз

( 05 ) октябрL202l г. N9 21З-од

<<О закреплении педагогов-наставников за моJIодыми педагогами

на 2021/2022 учебный год>>

В целях ускорения процесса профессионального становления моJIодых

педагогов и развития их способности самостоятельно и качественно

выItолнять возложенные на них обязанности по занимаемой допжности, а

также успешной адаптации к корлоративной культуре и ценностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 202ll2022 учебный год:
/ Программу наставничества <Ступеньки к мастерству));
у планработы педагогов-Itаставников;
/ форrу индивид)/аJlьного плана профессионацьного становления

молодого педагога.

Закрепить воспитателя группы общеразвивающей направленности

Nl 12 Журавлеву Н,В. в качестве педагога-наставника за молодым
rrедагогом Сливкиной М.В.
Закрепить [едагога-психоJlога Бросову Т.В. в качестве педагога-
наставника за молодым педагогом Микушовой Н,Н.
Педагогам - наставникам:

/подготовить соответствуощую документацию согласно
положения о наставничестве в срок до 27.10.2021 г.;

/ обесцечить взаимодействие с молодыми педагогами в рамках
<<Положения о наставничестве в муниципыlьном бюджетнопл

дошкольном образоватепьном учреждение (Детский сад
общеразвивающего вида Nч 97> городского округа Самара в

течение 2021/2022 учебного года;

" ежеквартально предсl,авлять кураrору аналитический отчет по

результа,tам наставItичества.

2

]

1

1.

5, Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по Вмр Кузне .А.

Завелующий МБ,Ц,ОУ Е.Н. Нилова

С приказом О.А. Кузнецова

i